quinta-feira, 12 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01686 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

_________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA BELARMINO JOSÉ RODRIGUES, CENTRO, UAUÁ – BAHIA – BRASIL ‐ CEP: 48.950‐000
http://uaua.ba.gov.br     @prefeiturauaua        licitacao@uaua.ba.gov.br    (74) 3673.1938 / 1707
CNPJ.: 13.698.758/0001‐97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0022/2022

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 009/2022

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Segundo Pregoeiro do Município, designado pelo Decreto

Municipal nº 1.379, de 24 de maio de 2021, nos termos da Lei Federal nº. 10.520/2002, 10.024/2019 c/c a Lei

Federal nº. 8.666/1993 e legislação pertinente, torna público para conhecimento de quem possa interessar o

resultado da licitação sob a modalidade Pregão Eletrônico SRP, autuada sob o nº 009/2022, do tipo Menor

Preço por Item, cujo objeto é o Registro de Preços para eventual contratação de empresa (s) para o

fornecimento de medicamentos para suprir as necessidades da secretaria municipal de saúde deste município,

sendo vencedores: M M DE SOUSA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI inscrita no CNPJ:

33.921.374/0001-07, para os itens: 01, 02, 03, 04, 06, 08, 09, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 22, 23, 24, 25,

26, 27, 29, 30, 33, 34, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 62,

64, 65, 68, 69, 70, 71, 72, 75, 77, 78, 79, 80, 82, 83, 84, 85, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99,

101, 102, 103, 104, 105, 106, 109, 110, 111, 113, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 124, 125, 126 e 127,

totalizando o valor de R$ 616.238,50 (seiscentos e dezesseis mil, duzentos e trinta e oito reais e cinquenta

centavos); MS HOSPITALAR EIRELI inscrita no CNPJ: 36.191.620/0001-00, para os itens: 18, 28, 48, 63,

66 e 123, totalizando o valor de R$ 67.666,00 (sessenta e sete mil, seiscentos e sessenta e seis reais), PNZ

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ: 32.980.596/0001-20,

para os itens: 31, 76 e 115 totalizando o valor de R$ 11.310,00 (totalizando o valor de onze mil, trezentos e

dez reais), SUPRI VALE PRODUTOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS EIRELI, inscrita no  CNPJ:

07.914.775/0001-11 para os itens 20 e 86, totalizando o valor de R$ 69.800,00 (sessenta e nove mil e oitocentos

reais) e APOTEK DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES

LTDA, inscrita no CNPJ: 36.099.392/0001-35, para os itens: 05, 07 e 11, totalizando o valor de R$ 19.932,00

(dezenove mil, novecentos e trinta e dois reais). Os itens 32, 36, 42, 47, 61,73,74,100, 107, 108, 112 e 114

foram declarados FRACASSADOS e os itens 67 e 81 CANCELADOS.

 Uauá/BA, 11 de maio de 2022.

Anderson de Macêdo Cardoso
Segundo Pregoeiro

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

40088AEC7260D4344D483649D3E4645F

		2022-05-12T09:55:14-0300